
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  082 15.840.196/0001-08 3.000,00 1.650,00 Sim

2 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  101 23.361.387/0001-07 3.533,33 1.699,07 2,97 Sim

3 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 013 04.708.752/0001-62 3.533,33 1.899,00 11,77 Sim

4 TROP EVENTOS LTDA  087 17.849.127/0001-82 3.530,00 3.400,00 79,04 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  011 10.607.178/0001-59 3.533,33 3.490,00 2,65 Sim

6 PAULO R P VELASCO  043 00.495.534/0001-36 3.530,00 3.530,00 1,15 Sim

7 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 028 47.075.045/0001-99 3.533,33 3.533,33 0,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
1 - Servicos de Sonorizacao para OLIEJHO ESPORTIVA e encerramentos das atividades de Campeonatos 

Municipais promovidos pelo Departamento Municipal de Esportes, nao superior a 04(quatro) horas. O servico d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: EVENTO
Descrição: Servicos de Sonorizacao para OLIEJHO ESPORTIVA e encerramentos das atividades de Campeonatos Municipais 
promovidos pelo Departamento Municipal de Esportes, nao superior a 04(quatro) horas. O servico deve ser composto por 08 caixas 
de som, sistema tripe, 02 retornos, mesa de som analogica, microfones compativeis para o evento, amplificadores, cabeamento e 
microfone sem fio - Marca propria e um tecnico para operar o sistema
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.650,00 Valor Total: 16.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  043 15.840.196/0001-08 14.000,00 6.499,00 Sim

2 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 036 04.708.752/0001-62 15.266,66 6.500,00 0,02 Sim

3 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  081 23.361.387/0001-07 15.266,66 7.389,99 13,69 Sim

4 E3 EVENTOS LTDA  118 10.607.178/0001-59 15.266,66 12.266,66 65,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
2 - Sonorizacao da Desfile Civico contendo 25 pontos de som de 20 em 20 metros, amplificacao (cabeamento, 

retornos e perifericos, mesa de som digital e microfones para o coral e microfones sem fio para me

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: EVENTO
Descrição: Sonorizacao da Desfile Civico contendo 25 pontos de som de 20 em 20 metros, amplificacao (cabeamento, retornos e 
perifericos, mesa de som digital e microfones para o coral e microfones sem fio para mestre de cerimonia e autoridades.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.499,00 Valor Total: 6.499,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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5 TROP EVENTOS LTDA  116 17.849.127/0001-82 15.260,00 14.000,00 14,13 Sim

6 PAULO R P VELASCO  097 00.495.534/0001-36 15.260,00 15.260,00 9,00 Sim

7 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 128 47.075.045/0001-99 15.266,66 15.266,66 0,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  001 15.840.196/0001-08 3.000,00 1.800,00 Sim

2 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA  009 23.361.387/0001-07 3.600,00 1.809,98 0,55 Sim

3 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 121 04.708.752/0001-62 3.600,00 2.099,00 15,97 Sim

4 TROP EVENTOS LTDA  008 17.849.127/0001-82 3.599,00 3.499,00 66,70 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  105 10.607.178/0001-59 3.600,00 3.500,00 0,03 Sim

6 PAULO R P VELASCO  142 00.495.534/0001-36 3.600,00 3.600,00 2,86 Sim

7 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 098 47.075.045/0001-99 3.600,00 3.600,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
3 - Sonorizacao pequenos eventos: Contratacao de servicos de sonorizacao, para eventos diversos a se 
realizar em data e horario a serem definidos, nao superior a quatro (4) horas de duracao, em diversos l

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: EVENTO
Descrição: Sonorizacao pequenos eventos: Contratacao de servicos de sonorizacao, para eventos diversos a se realizar em data e 
horario a serem definidos, nao superior a quatro (4) horas de duracao, em diversos locais no municipio de  Herval Dâ?? Oeste. O 
servico deve ser composto no minimo dos seguintes itens: 02 - Monitores para retorno; 02 - microfones sem fio; 04 - microfones com 
fio; 08 - caixas som no sistema slim, 01 mesa de som de 08 canais e tecnico de som no evento - Potencias e cabeamento - Publico
Quantidade: 27 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 48.600,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
4 - Sonorizacao DE Medio Porte, para eventos denominado Festival de danca e  â??FESTIVAL DA CANCAO A 

ESCOLA CANTAâ? E â??CANTA HERVALâ?, possivelmente em dois periodos (vespertino e noturno), com 
aproximadament

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: EVENTO
Descrição: Sonorizacao DE Medio Porte, para eventos denominado Festival de danca e  â??FESTIVAL DA CANCAO A ESCOLA 
CANTAâ? E â??CANTA HERVALâ?, possivelmente em dois periodos (vespertino e noturno), com aproximadamente 08 (oito) horas 
de duracao, divididas nos dois periodos,  com data a ser definida. Para o evento deverao estar disponiveis: 02 (dois) microfones sem 
fio, 02(dois) microfones com fio no pedestal, 06(SESI) Monitores de palco para retorno, sistema de som para reproduzir musicas e 
apresentacoes durante o evento. Sistema de iluminacao com trelica DE ALUMINIO E SISTEMA DE ILUMINACAO COM 20 
CANHOES DE led, LUZ EMERGENCIAL, 4 MINI BRUTH. Necessario 2 tecnicos por evento para operacao o sistema. >>Publico 
misto de aproximadamente 600 expectadores.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 594,00 Valor Total: 2.376,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  029 15.840.196/0001-08 7.500,00 594,00 Sim

2 SUL CNC MÁQUINAS LTDA  135 48.188.416/0001-01 8.000,00 6.546,99 1002,19 Sim

3 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 056 04.708.752/0001-62 8.000,00 6.547,00 0,00 Sim

4 TROP EVENTOS LTDA  147 17.849.127/0001-82 7.999,00 7.800,00 19,14 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  037 10.607.178/0001-59 8.000,00 7.900,00 1,28 Sim

6 PAULO R P VELASCO  121 00.495.534/0001-36 8.000,00 8.000,00 1,27 Sim

7 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 039 47.075.045/0001-99 8.000,00 8.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  119 15.840.196/0001-08 7.000,00 5.500,00 Sim

2 SUL CNC MÁQUINAS LTDA  058 48.188.416/0001-01 8.100,00 5.999,99 9,09 Sim

3 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 068 04.708.752/0001-62 8.100,00 6.138,00 2,30 Sim

4 TROP EVENTOS LTDA  028 17.849.127/0001-82 8.099,00 7.999,00 30,32 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  044 10.607.178/0001-59 8.100,00 8.000,00 0,01 Sim

6 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 088 47.075.045/0001-99 8.100,00 8.100,00 1,25 Sim

7 PAULO R P VELASCO  125 00.495.534/0001-36 8.100,00 8.100,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
5 - SONORIZACAO DE GRANDE PORTE: SONORIZACAO E OPERACAO DE SOM para aproximadamente 5 MIL 
PESSOAS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 01 EQUALIZADOR DE 31 BANDAS, 01 ANALISADOR DE ESPECTRO 

DIGITAL, 01 CD PLAYER, 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: EVENTO
Descrição: SONORIZACAO DE GRANDE PORTE: SONORIZACAO E OPERACAO DE SOM para aproximadamente 5 MIL 
PESSOAS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 01 EQUALIZADOR DE 31 BANDAS, 01 ANALISADOR DE ESPECTRO DIGITAL, 01 CD 
PLAYER, 02 CX DE COMUNICACAO ENTTRE MESAS DE P.A E MONITOR, MESA DIGITAL 32 CANAIS, C/ 6 GRUPOS VCA, 01 
MESA DIGITAL 32 CANAIS C/ 16 VIAS DE MONITOR P.A., 24CX LINE ARRAY CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE DE 08 
E 01 DRIVER TITANIUM DE 01 POLEGADA, 08 AMPLIFICADORES DIGITAIS COMPATIVEIS C/ SISTEMA , 24CX SUBGRAVE 
CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS, 04 AMPLIFICADORES DIGITAIS CONMPATIVEIS C/ O 
SISTEMA, SIDE 08 CX LINE CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE DE 08 E 01 DRIVER TITANIUM DE 01 POLEGADA, 02 
AMPLIFICADORES DIGITAIS COMPATIVEIS C/ O SISTEMA, 04 CX SUBGRAVE CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE DE 
18 POLEGADAS, 01 AMPLIFICADOR DIGITAK COMPATIVEL C/ O SISTEMA. MONITOR - 01 CD PLAYER, 01 MULTICABO 56 
VIAS - 60PA 5 METROS, 08 GARRAS GLAMP, 20 PEDESTAIS GIRAFA, 06PEDESTAIS PEQUENOS, 05 SUB SNAKENO MINIMO 
06 VIAS C/ COBO DE 20METROS, 05 REGUAS DE AC EM FERRO, 08 MONITORES CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE 
DE 8 E 01 DRIVER DE TITANIUM DE 01 POLEGADA AMPLIFICADO DIGITAL E PROCESSODO, 01 CX SIB PROCESSADA E 
AMPLIFICADA, MICROFONES 06 SM 58 OU SIMILAR, 08 SM 57 OU SIMILAR, 02 SM 58 UHF SEM FIO O SIMILAR, 04 
MICROFONES CONDENSER 81 OU SIMILAR, 01 D 52 OU SIMILAR 04 SHOT GUN OU SIMILAR PARA CORAL, DIRECT BOX 
PASSIVO, 01 CABECOTE VALVULADO DE 800WATTS, 01 CX CONTENDO 4 ALTO FALANTES DE 10 POLEGADAS, 01 CX C/ 01 
ALTO FALANTE DE 15 POLEGADAS, 01 CABECOTE VALVULADO DE 800WATTS C/ 01 CX CONTENDO 04 ALTO FALANTE DE 
08 POLEGADAS, 08 CANAIS DE POWER PLAY, 08 FONES DE OUVIDO, 01 MAIN POWER C/ ESTABILIZADRO DE 5.000 WATTS 
C/ CHAVE REVERSORA 220V / 380V CONTENDO 08 TOMADAS 220V, 08 TOMADAS 110V C/ DISJUNTOR DE 125 AMPERES 
110V C/ DISJUMTOR DE 125 AMPERES. Marca Propria
Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.500,00 Valor Total: 22.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  082 15.840.196/0001-08 4.000,00 2.800,00 Sim

2 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 008 04.708.752/0001-62 4.566,66 2.830,00 1,07 Sim

3 SUL CNC MÁQUINAS LTDA  127 48.188.416/0001-01 4.566,60 3.279,00 15,87 Sim

4 E3 EVENTOS LTDA  103 10.607.178/0001-59 4.566,66 4.466,00 36,20 Sim

5 PAULO R P VELASCO  025 00.495.534/0001-36 4.500,00 4.500,00 0,76 Sim

6 TROP EVENTOS LTDA  087 17.849.127/0001-82 4.560,00 4.560,00 1,33 Sim

7 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 101 47.075.045/0001-99 4.566,66 4.566,66 0,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
6 - Servico de iluminacao 10 BIN 200 W, 20 canhoes de LED RGBWA ,04 Mini BRUTH , 01 maquina de fumaca 5 

mil W. 12 canhoes PAR 64, 1 MAIN Power de luz aterrado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: EVENTO
Descrição: Servico de iluminacao 10 BIN 200 W, 20 canhoes de LED RGBWA ,04 Mini BRUTH , 01 maquina de fumaca 5 mil W. 12 
canhoes PAR 64, 1 MAIN Power de luz aterrado
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 11.200,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  021 15.840.196/0001-08 200,00 150,00 Sim

2 PAULO R P VELASCO  111 00.495.534/0001-36 220,00 220,00 46,67 Sim

3 TROP EVENTOS LTDA  117 17.849.127/0001-82 224,00 224,00 1,82 Sim

4 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 041 47.075.045/0001-99 224,44 224,44 0,20 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  119 10.607.178/0001-59 224,44 224,44 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
7 - Divulgacao com carro de som, das atividades e orientacoes, realizadas pela Prefeitura Municipal de Herval 

Dâ?? Oeste, percorrendo o espaco urbano do municipio e o espaco rural em dias e horarios a serem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: EVENTO
Descrição: Divulgacao com carro de som, das atividades e orientacoes, realizadas pela Prefeitura Municipal de Herval Dâ?? Oeste, 
percorrendo o espaco urbano do municipio e o espaco rural em dias e horarios a serem definidos.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 21.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
8 - Locacao de tendas 10x10 Chapeu de bruxa com lona anti chamas e fechamento - marca Propria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  033 15.840.196/0001-08 2.000,00 1.800,00 Sim

2 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 123 04.708.752/0001-62 3.100,00 1.899,00 5,50 Sim

3 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 092 47.075.045/0001-99 3.100,00 2.900,00 52,71 Sim

4 E3 EVENTOS LTDA  143 10.607.178/0001-59 3.100,00 3.000,00 3,45 Sim

5 TROP EVENTOS LTDA  099 17.849.127/0001-82 3.099,00 3.099,00 3,30 Sim

6 PAULO R P VELASCO  090 00.495.534/0001-36 3.100,00 3.100,00 0,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: EVENTO
Descrição: Locacao de tendas 10x10 Chapeu de bruxa com lona anti chamas e fechamento - marca Propria
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIRIAN MEDEIROS MEI  024 15.840.196/0001-08 1.300,00 800,00 Sim

2 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 001 04.708.752/0001-62 1.550,00 805,00 0,63 Sim

3 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 126 47.075.045/0001-99 1.550,00 1.000,00 24,22 Sim

4 TROP EVENTOS LTDA  082 17.849.127/0001-82 1.549,00 1.549,00 54,90 Sim

5 E3 EVENTOS LTDA  100 10.607.178/0001-59 1.550,00 1.550,00 0,06 Sim

6 PAULO R P VELASCO  014 00.495.534/0001-36 1.550,00 1.550,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:35
9 - Locacao de tendas 5x5-Chapeu de bruxa com lona anti chamas e fechamento - Marca propria

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: EVENTO
Descrição: Locacao de tendas 5x5-Chapeu de bruxa com lona anti chamas e fechamento - Marca propria
Quantidade: 5 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:36
10 - Locacao de palco 8x8 em estrutura em aluminio com cobertura 2 aguas com tablado de aluminio de 20 

milimetros, fechamento em tecido , lona branca anti chamas e escada lateral - Marca propria

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: EVENTO
Descrição: Locacao de palco 8x8 em estrutura em aluminio com cobertura 2 aguas com tablado de aluminio de 20 milimetros, 
fechamento em tecido , lona branca anti chamas e escada lateral - Marca propria
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.900,00 Valor Total: 69.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 010 04.708.752/0001-62 20.600,00 13.900,00 Sim

2 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 047 47.075.045/0001-99 20.600,00 14.000,00 0,72 Sim

3 MIRIAN MEDEIROS MEI  116 15.840.196/0001-08 18.000,00 14.900,00 6,43 Sim

4 E3 EVENTOS LTDA  146 10.607.178/0001-59 20.600,00 17.600,00 18,12 Sim

5 PAULO R P VELASCO  120 00.495.534/0001-36 20.500,00 20.500,00 16,48 Sim

6 TROP EVENTOS LTDA  147 17.849.127/0001-82 20.599,00 20.599,00 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS  LTDA

 109 04.708.752/0001-62 4.233,00 3.790,00 Sim

2 MIRIAN MEDEIROS MEI  090 15.840.196/0001-08 3.800,00 3.800,00 0,26 Sim

3 E3 EVENTOS LTDA  036 10.607.178/0001-59 4.233,00 4.133,00 8,76 Sim

4 PAULO R P VELASCO  059 00.495.534/0001-36 4.200,00 4.200,00 1,62 Sim

5 TROP EVENTOS LTDA  023 17.849.127/0001-82 4.230,00 4.230,00 0,71 Sim

6 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA 
EVENTOS LTDA ME

 065 47.075.045/0001-99 4.233,00 4.233,00 0,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 07:51:36
11 - Locacao de  painel de LED P10 indoor 3x2 com CEND Boox/Notebook; Cabeamento e Operador -Marca 

Propria

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: EVENTO
Descrição: Locacao de  painel de LED P10 indoor 3x2 com CEND Boox/Notebook; Cabeamento e Operador -Marca Propria
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.790,00 Valor Total: 18.950,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

_________________________________________________________________________
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